令和 7年 3月 14日

守口市立図書館

ご利用の皆様

守口市立図書館 生涯学習フロア

4階ホール利用時の舞台関係諸費用ならびに

グランドピアノ調律費の価格改定について

 平素は、守口市立図書館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

昨今の物価・運送費・最低賃金等の上昇を鑑み、誠に不本意ではございますが、価格を改定

させていただくこととなりました。

ご利用の皆様におかれましては、ご負担増となり大変恐縮ですが、2025年 4月 2日以降にご

予約頂く分より、価格改定を実施させていただきます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 守口市立図書館 舞台関係諸費用・グランドピアノ調律費 価格改定表

以上

■お問い合わせ先

守口市立図書館 生涯学習フロア

〒570-0003

守口市大日町 2丁目 14番 10号

TEL：06-6115-5475

FAX：06-6115-5478

開館時間：9：00-21：00

火曜日休館（祝日の場合は翌日）

守口市立図書館 舞台関係諸費用・グランドピアノ調律費 価格改定表

令和 7年 4月 2日ご予約分より改定後の価格（税抜き）となります。

舞台関係諸費用（臨時舞台要員 1工数 1名につき）

区分 改定前  改定後

4時間まで 16,800円 → 21,000円

8時間まで 19,950円 → 23,100円

12時間まで 23,100円 → 26,250円

延長時間（1工数 1名 1時間につき） 2,625円 → 2,625円

グランドピアノ調律費（1回につき）

品名・規格・品質 改定前  改定後

グランドピアノ調律（442Hz）※① 21,000円 → 24,150円

技術者立会料（リハーサルまで） 7,350円 → 7,350円

技術者立会料（終演まで） 12,600円 → 12,600円

時間外料金 19：00-20：59 6,300円 → 6,300円

後日戻し調律料※② 21,000円 → 24,150円

※①9：00～18：59の時間内での実施料金

※②442Hz以外（441/443Hz等）の場合、後日の戻し調律料が必要

舞台関係諸費用・ピアノ調律は発注後やむなくキャンセルされる場合、下記キャンセル料が

発生致します。

① ご利用日の 5日前～2日前までのキャンセル料  ご利用金額の 50％

② ご利用日の前日～当日のキャンセル料  ご利用金額の 100％

※令和 7年 3月 31日ご予約分までは従来通りの価格となります。